
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gerenzago.  Responsabile Procedimento: ALBERTARIO FABIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Gerenzago 

 

PROVINCIA DI  PV 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE 

Ufficio Finanziario 
N. 132DEL 12/08/2024 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE N. 11, N. 12 E N. 15 SERVIZIO DI SUPPORTO 
ALL'UFFICIO TECNICO MESI DI GIUGNO, LUGLIO E AGOSTO 2024 ING. 
GARIBOLDI LUIGI 
 

IL RESPONSABILE DELL’Ufficio Finanziario 
 
Vista la determina n. 99 del 31/05/2024 con cui veniva prorogato il servizio di supporto all’ufficio 
tecnico 

Dato atto che è stato effettuato impegno di spesa con la determina sopra richiamata al capitolo 
250/153/1 del Bilancio di previsione 2024/2026 – annualità 2024 

Viste le fatture n. 11 del 21/06/2024, n. 12 del 15/07/2024 e n. 15 del 12/08/2024 dell’Ingegnere Luigi 
Gariboldi, con studio in piazzale Tevere 9/A, Pavia, per un importo di € 3.641,97 

Rilevato che il Documento di regolarità contributiva presentato dall’Ing. Gariboldi prot. ente 
n.1901 risulta regolare  

Dato atto che: 

- con deliberazione di C.C. n. 5 in data 12/02/2024 è stato approvato il Dup 2024-2026 ed i 

relativi allegati con annesso parere del Revisore dei Conti; 

- con deliberazione di C.C. n. 7 in data 05/03/2024 è stato approvato il Bilancio di Previsione 

periodo 2024-2026 ed i relativi allegati con il parere del Revisore dei Conti prot. 627 del 

20/02/2024 

- non sussistono cause di astensione riferite a situazioni di conflitto di interesse, anche solo 
potenziale, in capo al sottoscritto Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 6-bis della legge 7 
agosto 1990 n. 241; 

Visto il D.Lgs. 50/2016: 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gerenzago.  Responsabile Procedimento: ALBERTARIO FABIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA 
  

1. Di liquidare le fatture n. 11 del 21/06/2024, n. 12 del 15/07/2024 e n. 15 del 12/08/2024 
dell’Ingegnere Luigi Gariboldi, con studio in piazzale Tevere 9/A, Pavia, per un importo di 
€ 3.641,97 

2. Di dare atto che la spesa di € 3.641,97trova imputazione al capitolo 250/153/1 del bilancio di 
previsione 2024/2026 – Annualità 2024  

3. La presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa è pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi; 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to : Tremonte Bruno 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gerenzago.  Responsabile Procedimento: ALBERTARIO FABIANO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Gerenzago, lì 12/08/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Tremonte Bruno 

 
 

VISTO PER LA COPERTURA MONETARIA 
 

Si attesta la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di Finanza Pubblica (art.9 comma 1 lettera A punto 2 del D.Lgs n. 78/2009). 
 
Comune di Gerenzago, lì 12/08/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Tremonte Bruno 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
n.                     del Registro Pubblicazioni 

 
La presente determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi              dal                28/08/2024              al              12/09/2024             . 
 
 
Gerenzago, lì 28/08/2024 
 

 
Il Responsabile delle pubblicazioni 

F.to :  Albertario Fabiano 
 

 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del ServizioDott. Sfondrini 

Massimo 


